ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

Às 13:30 (treze horas e trinta minutos) do dia 24 (vinte e quatro) de janeiro de

2022 (dois mil e vinte dois), reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº

07/2022 para, no uso de suas atribuições legais, analisar as inscrições dos candidatos para

o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022. Os candidatos

inscritos para os cargos foram os seguintes:

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME

06 Leidinara da Rosa da Silva

07 Macsine Serpa Vasconcelos

08 Franciane Ferrari

13 Roseli Carvalho dos Santos

15 Tatiane Sartori

17 Ana Catia Somavilla Bona

20 Fabiana Scheeren

30 Elizandra Parecida Nascimento Machado

34 Luciane Fleck dos Santos

41 Adriana Prestes da Silva

47 Juliana Alves Kuhn

53 Ilvani Redel

61 Jaqueline dos Santos de Oliveira

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE SÉRIES (ANOS) INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

Nº INSCRIÇÃO NOME

10 Silvana Alves de Souza

13 Maria Idene Silva de Souza

24 Tania Maria da Costa de Souza

             27 Verenice Pinheiro

28 Maiara Mattos Voltz

29 Vera Julia Wolff

35 Sandra Maria Giacomini

39 Márcia Zeli Tietz Pereira

37 Ana Julia Moreira Prieb

40 Marcia Fontoura Tietz

42 Aline de Oliveira Pinto

43 Rosana Alves de Souza

54 Fabieli da Silva Lara Bueno

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE LETRAS/PORTUGUÊS

Nº INSCRIÇÃO NOME

03 Tailla Francine Moraes

21                               Manoela Magalhães Pereira

48 Adriana Maristela Pereira

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSCRIÇÃO NOME

09 Adrielli Redel Chagas

25 Camila Frassão Tomazi

32 Jeferson Romitti Ragagnin

51 Caroline Almeida

55 Douglas Eduardo de Oliveira de Souza

62 Augusto Henrique Artes

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR BIOLOGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME

16 Daiane Frizon Dal Forno

38 Gracieli Voltz Antunes

48 Gisele Dalla Costa

52 Eliziane Jorge

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME

53 Cátia Regina Alves Pires

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE AEE (Atendimento Educacional Especializado)

Nº INSCRIÇÃO NOME

18 Teresinha dos Santos Kuwiatosz

19 Cristina Antunes

33 Jussiane Aparecida Machado da Silva

50 Sandra Soares Dalla Lana

CARGO FUNÇÃO: MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Roberto Silveira

12 Marcos Ernandes da Rosa

36 Charla Yasmin Riboli

49 Danimar Vicente Salton

59 Gustavo Pereira

CARGO FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº INSCRIÇÃO NOME

02 Joice Tainá Steffen

04 Diana Keller

05 Ronaldo Natã Pereira

11 Ana Laura Balsan

22 Edipo Renan Viana Redel

23 Maria Roseli Weber Straesser

26 Cristiane Regina Tonello Kopioleski

32 Leia Estefania Biberg Carvalho

44 Marcia Jucieli Rechziegel

45 Ketleen de Oliveira

56 Gisieli Cristina Szakura

57 Vanessa Viera

58 Luis Felipe da Silva Padilha de Souza

63 Mirian Terezinha Tiburski

Analisada as inscrições dos candidatos inscritos, verificou-se que os mesmos

atendem as condições do edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento

divulgada a relação dos candidatos inscritos no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2022, que é encaminhada ao Srº Prefeito Municipal, Tomaz de

Aquino Rossato, para conhecimento e homologação.

Vicente Dutra, 24 de janeiro de 2022.

Comissão: